後援等名義使用承認申請書

令和  年  月  日

（あて先）周南市スポーツ少年団本部

          本部長 東 佑三  様

                                    申請者（主催者）

                                              住    所

                                              団 体 名

                               代表者名

次のとおり周南市スポーツ少年団本部の名義を使用したいので、申請します。

記

名 義 の 種 別 ■ 後 援

事業等の名称

趣 旨

内 容

開 催 日 時

（ 期 間 ）

年  月  日 （   ）  ：   ～   ：

年  月  日 （   ）  ：   ～   ：

開 催 場 所

対 象 者   参加予定者数   人

共 催

（予定を含む。）

後 援

（予定を含む。）

入場料等の有無  □ 有 料（         円）     □ 無 料

連 絡 先

（事務局等）

 〒     －          TEL（       ）    －

     住  所

     団体名

     氏  名

添 付 書 類

 □ 開催要領      □ 収支予算書      □ 団体の会則、規約

 □ 役員その他事業関係者等の名簿

□ 活動状況を示す資料（チラシ、実績報告書、新聞報道等）

□ その他（                                             ）